

MidtVest Kloakreovering ApS

Sønderkærvej 12, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 33 08 50 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Jacob Vestergård
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MidtVest Kloakreovering ApS Sønderkærvej 12 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 33 08 50 87
	Stiftet: 27. august 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jacob Vestergård
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Holdingselskabet J V ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og virksomhed som autoriseret kloakmester og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.657 t.kr. mod 2.167 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 493 t.kr. mod et overskud sidste år på 803 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.470 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,7 % af de samlede aktiver på 3.140 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.656.526	2.166.539
1 Personaleomkostninger	-710.107	-912.314
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-315.271	-220.676
Resultat før finansielle poster	631.148	1.033.549
Andre finansielle indtægter	818	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.598	-5.821
Resultat før skat	630.368	1.027.728
Skat af årets resultat	-137.384	-224.622
Årets resultat	492.984	803.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	292.984	603.106
Disponeret i alt	492.984	803.106

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.069.554</u>	<u>1.129.909</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.069.554</u>	<u>1.129.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.069.554</u>	<u>1.129.909</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>40.500</u>	<u>35.800</u>
Varebeholdninger i alt	<u>40.500</u>	<u>35.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.348	660.229
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.488	18.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.193
Tilgodehavende selskabsskat	<u>132.990</u>	<u>12.206</u>
Tilgodehavender i alt	<u>893.826</u>	<u>713.646</u>
Likvide beholdninger	<u>1.135.991</u>	<u>800.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.070.317</u>	<u>1.549.749</u>
Aktiver i alt	<u>3.139.871</u>	<u>2.679.658</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.189.948	1.896.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>2.469.948</u>	<u>2.176.964</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		44.101	49.727
Hensatte forpligtelser i alt		<u>44.101</u>	<u>49.727</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.273	244.667
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.816	0
Anden gæld		258.733	208.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625.822	452.967
Gældsforpligtelser i alt		<u>625.822</u>	<u>452.967</u>
 Passiver i alt		 <u>3.139.871</u>	 <u>2.679.658</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.293.858	200.000	1.573.858
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	603.106	200.000	803.106
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.896.964	200.000	2.176.964
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	292.984	200.000	492.984
	80.000	2.189.948	200.000	2.469.948

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	632.159	784.869
Pensioner	69.120	109.440
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.396
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.420</u>	<u>12.609</u>
	<u>710.107</u>	<u>912.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.015	272
Andre finansielle omkostninger	<u>583</u>	<u>5.549</u>
	<u>1.598</u>	<u>5.821</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.073.005	1.320.746
Tilgang i årets løb	286.916	907.259
Afgang i årets løb	<u>-424.067</u>	<u>-155.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.935.854</u>	<u>2.073.005</u>
Afskrivninger 1. januar	-943.096	-812.837
Årets afskrivninger	-308.871	-220.676
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>385.667</u>	<u>90.417</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-866.300</u>	<u>-943.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.069.554</u>	<u>1.129.909</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	41
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.070

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet J V ApS, CVR-nr. 38 55 78 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
